[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Костинский  сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

18.12.2024                                                                                                                                №170
с.Костино
О выплате премий по итогам  работы за 2024 год

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Устава муниципального образования Костинский сельсовет, решений Совета депутатов муниципального образования Костинский сельсовет от 26.12.2022 г. №98 О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Костинский сельсовет  и порядке его выплаты:
         1.Выплатить премию по итогам работы за 2024 год, выборному должному лицу администрации муниципального образования Костинский сельсовет в размере 50 000,00 (Пятьдесят тысяч рублей) 00 копеек.

2. Направить  данное решение для подписания главе муниципального образования Костинский  сельсовет Курманаевского района Солдатову Ю.А.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Костинский сельсовет Солдатова Ю.А.

4. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания.

Председатель  Совета депутатов                                                Г.А.Макарова

Глава муниципального образования                                              Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, администрации района, прокурору, бухгалтеру.